
Bestyrelsesmøde i Roskilde Rideklub d. 07.12.2025 

Til stede: Camilla, Morten, Anja, Annette, Mathilde & Karen 

 

Regnskab, periodens resultat 

●​ Vi hensætter 30.000 kr til forpagtningsafgiften. 

●​ Vi går mod et nulresultat i regnskabetsåret. 

 

Status fra formand 

●​ Vi forsøger at få nogle af mugepigerne til at hjælpe med indluk i hverdagene. 

●​ Der er ansat en ny til morgenvagter i weekenderne - Nanna. Tag godt i mod hende, 

hvis I møder hende i stalden. 

●​ Maria holder juleferie fra 20.12.2025-05.01.2026. Morten skriver ud og får lavet en 

vagtplan, så der både bliver harvet og kørt strå ind. 

●​ Affaldssortering: Mathilde går videre med det 

●​ Aftenfodring: Det er sket flere gange, at der er flere der glemmer deres fodervagt i 

hverdagene. Fra 1. januar vil der være to på til fodervagterne i hverdagene.  

○​ Der sker fejl ved fodring - vær obs på boksskilte er opdateret rigtigt og klart. 

 

Status fra Staldudvalg 

Wrap: 

●​ Vi har fået wrap hjem fra 3 forskellige leverandører og har valgt en ny leverandør 

●​ Vi sikrer at der er en overgang fra det gamle wrap til det nye wrap. 

●​ Der vil ikke være prisstigninger ift. det nye wrap 

 

Status fra centerudvalg 

●​ Der er gang i foldlysprojektet. Ambitionen er at få den første del af lyset klaret på 

denne side af nytår. Den nederste del er der for meget vand til vi kan gøre noget.  

●​ Vi ser på at få købt noget stabilgrus, som vi kan ligge ud på stien ned langs foldene, så 

der ikke er så glat og mudret. 

●​ Ventil til nederste bane, så vi kan få drænet banen for vand. Vi venter til den anden 

side af regnskabsåret. 



●​ Der er 5 års syn med stalden i december måned. 

 

Status fra Elev- og juniorudvalg 

●​ Siden sidst har vi skilt os af med 3 heste - Luna, Grandessa og Gizmo. Gizmo er 

byttet væk til en af de heste vi har på prøve i stalden. 

●​ Vi har tre lånte heste fra hestehandler, som vi tester af før vi beslutter om de skal 

købes. 

●​ Vi kører stadig med små hold og kun to hold om dagen. 

●​ Partkonceptet blev vendt, da der er kommet henvendelser omkring dette. 

Henvendelser herom skal til Maria, da det er hende der har den overordnede 

koordinering af elevhestene. 

 

Status fra Aktivitetsudvalg 

●​ Vi har haft et succesfuldt julestævne med stor opbakning fra klubbens ryttere. 

●​ Der ønskes stævnedatoer for 2026 - 2 stævneweekender samt en sløjfespring. Endelige 

datoer vides først i januar, når de er gokendt af distriktet. 

●​ D. 24.01.2026 vil der være et internt dressurstævne, hvor det er muligt at ride uden 

sadel eller bidløst. 

 

Brugsaftale med Roskilde Kommune 

●​ Vi underskriver brugsaftalen og sender ind til kommunen. 

 

Generalforsamling 2026 

●​ Dato bliver d. 12. februar 2026. Invitation vil blive sendt ud på mail til alle 

medlemmer. 

 

Evt. 

●​ Hunde skal altid være i snor i stalden - også i ridehuset. 


